

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEJ/EGO/:

Leszek Ochozny Radny Powiatu Krośnieńskiego  
Krzysztof Zdobyłak Radny Miasta Gubina



STAROSTA KROŚNIENSKI  
za pośrednictwem  
PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU  
KROŚNIENSKIEGO

TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA / (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):

Szanowny Panie Starosto,

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 28.06.2019 r. w sprawie naszej interpelacji z dnia 10 czerwca br., dotyczącej zmiany organizacji ruchu na drodze powiatowej nr 2611F ul. Krzywoustego w m. Gubin, pragniemy poinformować, że kompletnie się nie zgadzamy z Państwa rozstrzygnięciem, w którym to uznali Państwo nasz wniosek o wyznaczenie nowego przejścia dla pieszych za bezzasadny.

Fakt o istniejącej tam infrastrukturze oraz lokalizacji istniejących przejść dla pieszych w niedalekiej odległości jest nam doskonale znany, jednak w ogóle nie rozwiązuje problemu, wobec którego złożyliśmy nasz wniosek. Aby stwierdzić, czy w niedalekiej odległości znajdują się inne przejścia dla pieszych wcale nie było potrzebne zebranie w terenie. Te przejścia są wyznaczone od kilkunastu lub nawet kilkudziesięciu lat, lecz ciągle nie rozwiązują zgłaszanego przez nas problemu.

Z przejścia dla pieszych na rogu ul. Krzywoustego oraz Kosynierów korzystają jedynie dzieci idące z kierunku bloków przy ul. Kosynierów, natomiast z przejścia na rogu ulic Platanowej i Krzywoustego korzystają dzieci szkolne zamieszkujące w bloku E. Plater 9 (i to też nie z całego).

Natomiast przeważająca ilość dzieci szkolnych uczęszczających do SP 2 w Gubinie, zamieszkujące w blokach E. Plater 9, 10, 11, 12 wybierają jako drogę do szkoły, przejście między blokami, ale aby do niego dotrzeć, muszą przejść na drugą stronę ulicy i robią to właśnie w tym - jak na razie niedozwolonym - miejscu.

To tyle jeśli chodzi o dzieci i młodzież szkolną, jeśli natomiast chodzi o pozostałych mieszkańców osiedla, to sytuacja wygląda jeszcze gorzej, gdyż cała południowa część osiedla (bloki 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7) którzy chcą pójść zakupy do marketu Biedronka lub pójść na plac zabaw, tzw. Skate Park, również masowo korzystają z możliwości przejścia na drugą stronę ulicy przy barze Mac Burger, gdyż jest to najkrótsza droga.

Dla ułatwienia wyobrażenia sobie sytuacji, o której piszemy, w załączeniu przesyłamy grafikę przedstawiającą w/w stan faktyczny.

Mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców oraz dzieci, w celu uniknięcia tragedii w przyszłości, prosimy o ponowne rozpatrzenie naszego wniosku, przy uwzględnieniu w/w nowych argumentów i okoliczności.

**Wnioskujemy o ponowne wyznaczenie terminu spotkania w terenie, w godzinach 7.30-8.00, aby częściowo zobrazować Państwu istniejący problem braku przejścia dla pieszych.**

Podpis Radnej/ego/.....

*Leszek Ochozny*  
*Krzysztof Zdobyłak*

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA POWIATU I JEGO MIESZKAŃCÓW \* :

Mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców osiedla Emilii Plater oraz okolicznych ulic – uważamy interpelację za zasadną.

ZAŁĄCZNIKI:

1. wskazanie lokalizacji

9. W sprawach dotyczących powiatu radni mogą kierować interpelacje i zapytania do starosty.
10. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
11. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów powiatu, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 10 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
12. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie staroście. Starosta, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.
13. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.”;

\* - dotyczy interpelacji



- Mieszkańcy udający się do marketu Biedronka lub na plac zabaw, korzystający z (nieistniejącego) przejścia w niedozwolonym miejscu
- Dzieci i młodzież korzystająca z pobliskich przejść dla pieszych przy ul. Krzywoustego/Kosynierów oraz Krzywoustego/Platanowa

